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Nr 8.

Ankom till riksdagens kansli den 19 februari 1920 kl. 2 e. m.

Memorial, angående arvoden för upprättande av register över 
riksdagstrycket vid 1919 års urtima riksdag.

I en till bankutskottet den 6 februari 1920 avlåten skrivelse hava 
kamrarnas herrar talmän anfört följande:

»Vid denna dag hållet talmanssammanträde i närvaro av de ständiga utskottens 
ordförande och riksdagens kanslideputerade behandlades den i kanslideputerades 
bilagda skrivelse gjorda framställning om beredande av arvoden åt filosofie 
doktorn Konrad Hagman och riksdagsbibliotekarien filosofie doktorn Vilhelm 
Gödel, vilka kanslideputerade den 22 augusti 1919 utsett, Hagman att upprätta 
vederbörliga register över rikdagstrycket vid 1919 års urtima riksdag och Gödel 
att vara kontrollant å nämnda arbete.

I enlighet med berörda av de vid ifrågavarande sammanträde närvarande 
riksdagsmännen gillade framställning få talmännen hemställa, att Hagman och 
Gödel må för fullgörandet av omförmälda uppdrag uppbära arvoden, den förre 
med 1,800 kronor och den senare med 500 kronor, dock att arvodet till Hagman 
må utbetalas endast på attestatum av Gödel i dennes nyss nämnda egenskap.»

Kanslideputerades omberörda skrivelse är av följande lydelse:
»Kanslideputerade, som vid sammanträde den 22 augusti 1919 utsett filosofie 

doktorn Konrad Hagman att upprätta vederbörliga register över riksdagstrycket 
vid 1919 års urtima riksdag samt riksdagsbibliotekarien m. m. filosofie doktorn 
Vilhelm Gödel att vara kontrollant å nämnda arbete, få härigenom hemställa, att 
herrar talmän behagade vidtaga åtgärd för att Hagman och Gödel måtte beredas 
i förhållande till berörda registers omfång av kanslideputerade skäliga ansedda 
arvoden den förra med 1,800 kronor och den senare med 500 kronor, med före
skrift tillika att omförmälda arvode till Hagman må utbetalas endast på attesta
tum av Gödel i dennes nyssnämnda egenskap.»

utskottet. m Utskottet, som icke funnit något att erinra mot herrar talmäns 
förslag, hemställer,

att riksdagen må besluta, att filosofie doktorn 
Konrad Hagman och riksdagsbibliotekarien Vilhelm
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Gödel må för upprättande av register över riksdags
trycket vid 1919 års urtima riksdag uppbära arvoden, 
den förre med 1,800 kronor och den senare med 500 
kronor, dock att arvodet till Hagman må utbetalas 
endast på attest av Gödel i dennes egenskap av 
kontrollant å nämnda arbete.

Stockholm den 19 februari 1920.

På bankoutskottets vägnar:

EMIL KRISTENSSON.

Vid detta ärendes slutbehandling hava närvarit:
av första kammaren: herrar Gustafsson, Wickman, Julilin, Johansson i Friggeråker, 

Enhörning, Söderbom, Steinholtz och Malmberg, samt
av andra kammaren: herrar Kristensson, Gustafsson i Örebro, Jonsson i Gumboda, 

Edbom, Backlund, Persson i Björsbyholm, Andersson i Stockholm och Sandberg.


